
Р І Ш Е Н Н Я

25 лютого 2026 року     м. Синельникове № 99/0/8-26

Про відмову громадянину 
*
у постановці на квартирний
облік

Керуючись  статтею 30  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні», статтею 34 Житлового кодексу України, пунктом 13 Правил обліку 
громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових  умов  та  надання  їм  жилих 
приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради міністрів УРСР і 
Укрпрофради від 11.12.1984 № 470, постановою Дніпропетровського обласного 
виконкому  та  Президії  обласної  ради  профспілок  від  24.05.1990  №  199, 
розглянувши  заяву  громадянина  *  від  20.01.2026,  враховуючи  протокол 
громадської  комісії  з  житлових  питань  та  надання  житлових  приміщень  від 
19.02.2026, виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:

1. Відмовити  у  постановці  на  квартирний  облік  громадянину  **  року 
народження,  зі  складом  сім'ї  1 чоловік  в  зв’язку  з  відсутністю  підстав  для 
постановки  на  квартирний  облік,  передбачених  пунктом  13  Правил  обліку 
громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових  умов  та  надання  їм  жилих 
приміщень  в  Українській  РСР,  а  саме:  громадянин  *  проживає  за  адресою: 
* та користується з членами сім'ї житловою площею 41,5 м. кв. – по 13,8 м. кв. 
на  кожного  члена  сім'ї,  яка  перевищує  мінімальний  рівень  забезпеченості 
житловою площею по  Дніпропетровській  області  –  6,7  м.  кв.,  встановлений 
постановою  Дніпропетровського  обласного  виконкому  та  Президії  обласної 
ради профспілок від 24.05.1990 № 199.    

2. Організацію  роботи  по  виконанню  рішення  доручити  начальникові 
управління  житлово-комунального  господарства  та  комунальної  власності 
міської  ради Романовських А.А.,  контроль – першому заступникові  міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б. 

Міський голова                                                                 Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ


